YTBepxaato:

HavankHuk oTaena o6pasosanus KnnHuosckoro paitoHa

\ Makcumenko J1.U.
]
g
X 7,
Vs
etz 208 hpnan Noso1
(nara)

MnaH hMHaHCOBO-X03ANCTBEHHON AEATENbHOCTN
obwenocTynHoro n 6ecnnaTHOro HayanbHOro o6uero, OCHOBHOro o6uuero, cpeaHero o6uero o6pasoBaHus
Mo OCHOBHbIM 06Le06pa3oBaTenbHbIM NporpaMMam
Ha 2015 roa n Ha nnaHoBbIV nepuoa 2016-2017 r.r.

Yypeautens: Otaen o6pasoBaHua agMmHUcTpaummn KnuHuoBsckoro paoHa
[aTa cocTaBneHus 25.12.2014

Agpec: 243119 KnuHuoBckuid paiioH ¢. MapTbsiHoBka yn.LleHTpanbHas 4.92

WHH 3217002418

Knn 324101001

PIC 407 018 104 000 110 000 06
BUK 041501001
Jlnueson cuet 20276427280

OKno 22337154

OKATO 15230856001

6ank M'PKL 'Y BaHka Poccumn
no BpsaHckon obnactn

Ll,enb AeATEeNbHOCTU YYpPeXaeHus: peanm3aunsa npasa rpaxgaH Ha oﬁpasoBaHme, rapaHTum 06LL|e£|00TVI'IHOCTVI 1 6ecnnaTHoOCTH AOLUKOSbHOrO,
HavanbHoro obLero , 0CHoBHOro obLuyero, cpeaHero (nonHoro) obLero o6pasosaHus

Bua peatenbHOCTU yupexaeHua: obpasoBaTternbHas

MyHuuMnanbHas ycnyra: npeaoctasneHne obLLeaocTynHoro 1 6ecnnaTHoro HayanbHoro obLero, OCHOBHOro o6LLero,
cpeaHero (nonHoro) obLuero o6pas3oBaHNs N0 OCHOBHbLIM 06LLeo6pasoBaTenbHbLIM NporpaMMam

MNMnaHupyemoe KonM4ecTBO oka3sbiBaeMblix ycnyr - 93 ycnyr ; a/r - 24 ycnyr
HopmaTuB chmHaHcoBbIX 3aTpart - 21 540,22 py6.
MnaHupyemblit 06bem cpeacTs - 2 003 240 py6.

O6wan 6anaHcoBasi CTOUMOCTb HeABUXXMMOrO rocyiapCTBEHHOro umyilectsa - 35 107 921,12 py6.
O6wan 6anaHcoBasi CTOUMOCTb ABUXXMMOIO rocyapcTBEHHOro umyluectsa - 2 520 757,12 py6.

WUHcdopmaums o 6anaHcoBO CTOUMOCTH ABMXXUMOIO U HEABMXKMMOrO MMyLlecTBa no nnady ®X1 Ha 2015 r.
BanaHcoBasi CTOMMOCTb Ha
AaTty cocTtaBneHus Mnaxa

Bua vmyulectsa (py6neit)
H UMyLLeCTBO
VMYLLIECTBO,3aKpENNeHHoe COBCTBEHHUKOM MMyLLIeCTBa 35107921,12

3a ydpexaeHnem Ha npase onepaTtuBHOrO ynpasneHus
MMYLECTBO,NPUOGPETEHHOE YUPEXAEHNEM 38 CHET CPeACTB
yupeaurens
MMYLLECTBO, MPUOBPETEHHOE YUPEKASHNEM 3a CHET CPEACTB
VIHOM NPUHOCSILLEN [OXOZ AeATENbHOCTH

WUToro(HeaBMXMMOE UMYLLECTBO) 35107921,12
a UMYLLECTBO
[OBUXMMOE MMYLLIECTBO,B TOM Yncne 2520757,12
0c060 LieHHOe ABUXUMOE NMYLLLECTBO 500000,00
WUTtoro (aABUXMMOE MMYLLECTBO) 2520757,12
MokasaTenu hMHAHCOBOro COCTOAHMA yupexaeHnsa MyHuuunansHoe 6 THOE ¥ TenbHoe yupexaeHue- MapTbsaiHoBCKan cpeaHas
obuweobpasoBaTenbHas wkona KnuHuoBckoro paioHa BpsHckoi obnactu
(AaHHble o Hed: IX U ¢ IX aKTMBax,06513aTenbLCTBaXx)
OuepepHon MepBbivi rog, Bropoii roa
HaumeHosaHure Tekywuit hpuHaHCoBbI | TekyLLnin DUHaHCOBbLIN | prUHAHCOBbI nnaHoBoro nnaHHoOBOro
nokasartens ron, pybnei (cbakt)*  |roa ,pybneii (nnan)*™ | roa,pybnei* nepviona,pybneii | nepvona,pybneit*
HedmHaHcoBLIE
aKTUBbI, B TOM Yucne: 37628678,24 37628678,24 37628678,24 37628678,24 37628678,24
HeABIKMMOE
VIMYLLIECTBO, BCEro: 35107921,12 35107921,12 35107921,12 35107921,12 35107921,12
B TOM uucrie:
0CTaTo4Has CTOMMOCTb 20383259,58 20383259,58 20383259,58 20383259,58 20383259,58

0c060 LigHHOE [BIKUMOE
VIMYLLECTBO, BCEro: 500000,00 500000,00 500000,00 500000,00 500000,00
B TOM uucrie: - - - - -

0CTaro4yHas CTOMMOCTb. - - - - -

®UHaHCOBLIE aKTUBbI,
B TOM yucne:
nebutopckast
33/10MIKEHHOCTb MO
noxoaam 0 0 0 0 0
nebutopckast
33/10MIKEHHOCTb MO
pacxogam 0 0 0 0 0
O6sizaTensCTBa, BTOM
yucne:

KpeauTopcKast
3a0/KEHHOCTb BCEro: 0 0 0 0 0
B TOM Yucrie:
npocpoyeHHas
KkpeauTpckas
3a[0/PKEHHOCTb 0 0 0 0 0




MnaHoBbLIe noka3arenu no NOCTYNJIEHUAM M BbinNnaTtam
obLwenocTynHoro 1 6ecnnaTHoro Ha4anbHOro o6Lero, OCHOBHOroO
obwero, cpeaHero (nonHoro) o6uero o6pa3oBaHMA N0 OCHOBHbLIM

o6Leobp TenbHbIM NPOrf _Ha 2011,2012,2013 r.r.

2015 r. u Ha nnaHoBbIN nepuoA 2016-2017 r.r.

2015 rog 2016 rog 2017 rog
B TOM Yucrne B TOM Yucrne B TOM Yucrne
O TTAOEBBIM o TT o o
cyeTtam, nnueBbIM,OTK [ cHeTam NnueBbIM,OTKp | cHeTam
OTKPbITBIM B pbITEIM B | OTKPbITHI bITbIM B OTKpbIT
opraHax,ocyLy | o cyetam opraHax,ocyL MB opraHax,ocyl | biM B
ecTBNALWNX | OTKPLITLIM B €CTBNAOWMNX | KpeaUTH eCTBNAWMNX KpeanTH
BeaeHve KpeanTHbIX BeAeHvne bIX BeAeHune bIX
ILeBbIX opraHusauma nMueBbIX | opraHus NUUEBLIX  [opraHus
HavmeHoBaHwve nokasarens Bcero, pybnev  [cuetos,pybneii| x,py6neit | Bcero,py6neii | cueToB,pybne |aumsx,py| Bcero,pybnen |cyetos,pybnei| aumsix,p
OcTaTok cpeAcTB Ha Ha4ano nepuoaa
MNocTyr Bcero, B TOM yucne: 7967912,88 7967912,88 7927812,88 7927812,88 7927812,88 7927812,88
cy6cuanm Ha BbINonHeHne
MyHUUUNanNbHOro 3agaHus (3agaHus
yypeauTens) 7091603,88 7091603,88 7091603,88 7091603,88 7091603,88 7091603,88
B T.4.cy6CnaMmM Ha BbINONHeHne
MyHULMNAnbLHOro 3afaHus (3agaHus
yypeautens) 2003240,00 2003240,00 2003240,00 2003240,00 2003240,00 2003240,00
cybenanm Ha obLeobpasoBaTenbHbIn
npouecc 4136224,60 4136224,60 4136224,60 4136224,60 4136224,60 4136224,60
Cybcuanv Ha AoLLIKONbHOE
obpasosaHve 952139,28 952139,28 952139,28 952139,28 952139,28 952139,28
uenesble cybonanm 53100,00 53100,00 13000,00 13000,00 13000,00 13000,00
Cybcnanmn Ha uHble uenun 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KomMyHanbHble yenyru 436100,00 436100,00 436100,00 436100,00 436100,00 436100,00
NOCTYNNeHWe OT OKa3aHusi y4pexxaeHnem ycnyr
(BbIMOMNHeHUsi paGoT), OTHOCALUMXCS B
COOTBETCTBWM C YCTABOM y4pexaeHus K ero
'OCHOBHbIM BMAAM OeATEeNbHOCTU,
npegocTaeneHne KoTopbiX Ans dJMSM"IeCKMX n
HpUANYECKUX NALL OCYLLIECTBNSAETCA Ha nnaTHoi
OCHOBE, @ TaKke MoCcTynneHns 387109,00 387109,00 387109,00 387109,00 387109,00 387109,00
Bbinnarbl,BCero,B ToM Yncne: 7967912,88 7967912,88 7927812,88 7927812,88 7927812,88 7927812,88
Ha BbINOYs My HOro
Jit ( yupeautens) 7091603,88 7091603,88 7091603,88 7091603,88 7091603,88 7091603,88
B T.4. Ha BbINONHEHNE MyHULIMNANBHOMO
3adaHus (3agaHunsa yupeauTens) 2003240,00 2003240,00 2003240,00 2003240,00 2003240,00 2003240,00
nucnosrHexHne CyGCI/IFWII/I Ha
obuieobpasoBaTenbHbIii NpoLecce 4136224,60 4136224,60 4136224,60 4136224,60 4136224,60 4136224,60
Cybeuany Ha AoLKonbHOe
obpasosaHve 952139,28 952139,28 952139,28 952139,28 952139,28 952139,28
Ha MCMonHeHne no LenesbiM cybenanam 53100,00 53100,00 13000,00 13000,00 13000,00 13000,00
Cybcnanmn Ha vHble Lenn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KomMmyHanbHble yenyru 436100,00 436100,00 436100,00 436100,00 436100,00 436100,00
Ha Oka3aHue YCryr Ha NnaTHoW OCHOBE 387109,00 387109,00 387109,00 387109,00 387109,00 387109,00
3apaboTHasa nnata 3992113,56 3992113,56 3992113,56 3992113,56 3992113,56 3992113,56
Ha BbIMOSIHEHME MYyHULUMNANbHOro
3ajaHua (3agaHus yupeautens) 84000,00 84000,00 84000,00 84000,00 84000,00 84000,00
nucnosrnHexHne CyGCI/IFWII/I Ha
obuieobpasoBaTenbHbIii NpoLecce 3176823,80 3176823,80 3176823,80 3176823,80 3176823,80 3176823,80
Cy6cvanm Ha [OoLWKOSbHOe
obpasoBaHve 731289,76 731289,76 731289,76 731289,76 731289,76 731289,76
Ha VCNoNHeHWe No LenesbiM cybenamnam
Ha OKa3aHue ycrnyr Ha NNaTHOW OcHOBe
Mpouue BbINNarbl 204130,00 204130,00 204130,00 204130,00 204130,00 204130,00
Ha BbIMNOMIHEHUE MyHUUMNANbLHOro
3ajaHuA (3agaHus yypeautens) 3730,00 3730,00 3730,00 3730,00 3730,00 3730,00
ucnonHexune cybenanm Ha
obuieobpasoBaTenbHbIii NpoLecce
Cybeuany Ha AoLKonbHOe
obpasoBaHue
KomMyHarnbHble ycnyrn paboTaowmm Ha
06uieobpasoBaTenbHbIi NPOLEce 164400,00 164400,00 164400,00 164400,00 164400,00 164400,00
KommyranbHble ycryru paGoTarowmm Ha
[owkonbHoe o6pas3oBaHe 36000,00 36000,00 36000,00 36000,00 36000,00 36000,00
Hauucnexue Ha BbInnaTel No onnare
Tpyna 1191750,32 1191750,32 1191750,32 1191750,32 1191750,32 1191750,32
Ha BbINOMNHEHNE MyHULUNaNbHOro
3ajaHuA (3agaHus yypeautens) 11500,00 11500,00 11500,00 11500,00 11500,00 11500,00
VICMIOITHEHNE CyDCnann Ha
obLweobpasoBaTenbHblii NpoLecc 959400,80 959400,80 959400,80 959400,80 959400,80 959400,80
%IyBcvu:wm Ha AOLLKOINbHOE
obpasoBaHue 220849,52 220849,52 220849,52 220849,52 220849,52 220849,52
Ha VCNoMNHeHWe No LenesbiM cybeuamnam
Ha OkasaHue yCnyr Ha NNaTHOW OcHoBe
Ycnyru cBsisu 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00
Ha BEIMOITHERNE MyHANLWNABEHOTO
3afjaHus (3afanus yupeauTens) 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00
Ha VCNoMNHeHWe No LenesbiM cybeuamnam
Ha oka3aHue yCnyr Ha NNaTHOW OcHoBe
TpaHcnopHble ycnyru 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00
Ha BbINOIHEHNE MYHVLIMMNANbHOTO
3ajaHuA (3agaHus yypeautens) 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00
Ha VCMOMNHeHe No LenesbiM cybenanam
ALLMN "Oxpaxa Tpyna"
Ha oka3aHue yCnyr Ha NNaTHOW OcHoBe
KoMmyHanbHble yenyru 787780,00 787780,00 787780,00 787780,00 787780,00 787780,00
Ha BbINOIHEHNE MYHVLIMMNANbHOTO
3ajaHua (3agaHus yypeautens) 757780,00 757780,00 757780,00 757780,00 757780,00 757780,00
Ha VCNONHeHe No LenesbiM cybenanam




2015 o

2016 rog

2017 rog

HaumeHoBaHwue nokasatens
Ha oKasaHwe ycnyr Ha nnaTHoW ocHoBe

BCero, pyonew
30000,00

B TOM Yucne

TTO TTMOEBBIM
cyeTam,
OTKPbITbIM B
opraHax,ocyLl
ecTBnALWmnx
BefleHve
nuuesbIxX
cyeToB,pybnen

30000,00

no cyeTam

OTKPbITbIM B
KpeAUTHBIX

opraHusauus
X,py6nein

BCero,pybnei
30000,00

B TOM Yucne
IO IO

TNLEBbLIM,OTK | cyeTam
PbITBIM B | OTKPbIThI
opraHax,ocyu| MB
eCTBMSAIOWMX | KPEAUTH
BefleHVe bIX
nUueBbIX | opraHu3
CYeTOB,py6ne |auusix,py

30000,00

BCero,pybnen
30000,00

B TOM YW
IO

NNLEBbIM,0TKP
biTbIM B
opraHax,ocyli
eCTBNALWNX
BefieHVe
nuueBbIX
cYeToB,py6neit

30000,00

crne
IO

cyeTam
OTKPBIT
bIM B
KpeauTH
bIX
opraHu3
aumsx,p

Pa6oTbl,ycnyru no cogepxaHuio

140600,00

140600,00

140600,00

140600,00

140600,00

140600,00

MMylecTBa
Ha BbINOJTHEHU MyHVILlI/II'I_aJ'IbHOI'O
3aaHvs (3aganus yypeautens)

140600,00

140600,00

140600,00

140600,00

140600,00

140600,00

Ha VCNOMHEeHWe No LienesbiM cybeuansam

Cybenanm Ha nHble uenn

Ha oKasaHWe yCNnyr Ha NNaTHON OCHOBE

Mpoune paboTbl, ycnyru

97000,00

97000,00

56900,00

56900,00

56900,00

56900,00

Ha BbINOMHEHNE MyHULUNANbHOIrO

3afaHua (3aganusa ydpeautens)

56900,00

56900,00

56900.00

56900.00

56900,00

56900,00

Ha UCMOMNHEHWE N0 LIENEBLIM CyOCUANSAM
OLIN "Oxpanxa Tpyaa”

40100,00

40100,00

Ha UcnonHeHue no uenesbiMm Cy60|/IL|I/IS|M
ALN "SHeprocbepexeHune"

Ha VCNOMHEeHWe No LienesbiM cybeuansam

Ha OKasaHWe YCMyr Ha NNaTHOW OCHoBe

Moco6ue no counanbHOM NOMOLLM
HaceneHuw

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ha BbINOMHEHNE MyHUUUNANbHOIro

3afaHvs (3aganus yypeautens)

Ha ucnosiHeHwve no uenesbiM CVGCMAMQM

Ha ucnonHeHve GPOF[)KeTH bIX
VHBECTULIMI

Ha oKa3aHWe ycnyr Ha NnaTHON OCHoBE

[OononHuTenbHoe exemecsiyHoe
obecneyeHne K NEHCUAM

235700,00

235700,00

235700,00

235700,00

235700,00

235700,00

KomMMyHanbHble yeryru

235700,00

235700,00

235700,00

235700,00

235700,00

235700,00

Mpouune pacxoap!

497730,00

497730,00

497730,00

497730,00

497730,00

497730,00

Ha BbIMNOMIHEHUE MyHUUMNANbLHOro

3afaHvs (3agaHus yupeautens)

497730,00

497730,00

497730,00

497730,00

497730,00

497730,00

Ha ucnosiHeHwe no uenesbiM CYGCM,CIMHM

Ha ncnonHeHwe GPOF[)KeTH bIX
VHBECTULIMI

Ha oKkasaHWe YCNyr Ha NIaTHON OCHOBE

YBenuuyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX
cpeacTs

98419,00

98419,00

98419,00

98419,00

98419,00

98419,00

Ha BbIMNOMIHEHUE MyHUUMNANbLHOro

3afaHvs (3agaHus yypeautens)

60000,00

60000,00

60000,00

60000,00

60000,00

60000,00

nucnosrHexHne CyGCI/IFWII/I Ha
obuieobpasoBaTenbHbIii NpoLecce

Cy6cvanm Ha [OoLWKOSbHOe
obpasoBaHue

Ha VCNOMNHEHVWe No LieNeBblM CyGeuansam

Ha ucnosiHeHvue 6PO[ZL)KeTH bIX
VHBECTULMI

Ha OKasaHWe YCnyr Ha NIaTHON OCHOBE

38419,00

38419,00

38419,00

38419,00

38419,00

38419,00

YBenuueHne ctoumocTu
MaTepuasnbHbIX 3anacoB

695690,00

695690,00

695690,00

695690,00

695690,00

695690,00

Ha BbINOMNHEHNE MyHULUNaNbHOro
3ajaHvs (3aganus yypeautens)

377000,00

377000,00

377000,00

377000,00

377000,00

377000,00

ucnonHexue cybcnanm Ha
obuieobpasoBaTenbHbIii NpoLecce

Ha ncnosiHeHwe no uenesbiM cy6cv|qu
(nuTaHve narepb)

13000,00

13000,00

13000,00

13000,00

13000,00

13000,00

Ha ucnosiHeHwe no uenesbiM CyGCVIﬂMRM

Ha UCMOHEHWE MO LienesbIM cyGenamsm
"MpenoctaBneHne Mep roc. NoAAEPXKKN"
(nutaHwe)

Cybenanmy Ha nHble uenmn

Ha oKasaHue ycnyr Ha nnaTHON OCHoBE

318690,00

318690,00

318690,00

318690,00

318690,00

318690,00

CnpaBo4HO: O6BEM NyBINIHBIX
obszaTenscTs

[vpekTop LuKonbI

OkoHommMcT

[posnosa A.H.

BopoHasi A.H.



